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COMITATO CONSULTIVO ZONALE DI LATINA 

GRADUATORIA VETERINARI AMBULATORIALI VALEVOLE PER L’ANNO 2024 

ELENCO BRANCHE 

GRADUATORIA MEDICI VETERINARI 2024 

   

SANITÀ ANIMALE 
n° nominativo punteggio 

1 COVETTI Lucia 18,59 

2 STROCCHIA Ines Raffaella 18,42 

3 CICCARELLI Davide 12,93 

4 AMBROSCA Mario 11,06 

5 PICCOLO Vincenza 10,57 

6 ANTONA Gessica 10,27 

7 D'ANDREA Francesca 10,11 

8 VIGLIONE Ivan 9,83 

9 RUSSO Monica 9,81 

10 DE ANGELIS Gabriella 9,41 

11 PREVITI Annalisa 9,00 

12 SCARPA Lorenzo 9,00 

13 PETIX Nastasia 9,00 

14 GUERRIERO Maria Clotilde 9,00 

15 VINETTI Sara 9,00 

16 D’ORAZIO Stefano 8,70 

17 CASTALDO Sibilla 8,51 

18 ROMANO Violante 8,49 

19 RAFFAELE Giovanni 8,48 

20 GENNARELLI Raffaele 8,19 

21 NUNZIATA Antonella 8,00 

22 NICOLETTI Annalisa 8,00 

23 CALABRO’ Ilenia 8,00 

24 LANZALLOTTO Anna 8,00 

25 VITIELLO Rossella 8,00 

26 BARILE Ciro 8,00 

27 BUSIELLO Maria Giovanna 8,00 

28 GRAMAGLIA Roberta 7,44 

29 LAMPARELLI Luca 7,02 

30 D’AGUI Natalia 7,00 

31 CIRILLO Alessandro 6,96 

32 FRENDA Alfonso 6,62 

33 MORETTI Cristian 6,19 

34 ORGANO Anna 6,19 

35 SIMONETTI Roberta 6,00 

36 BROGIALDI Federica 6,00 

37 AMETRANO Giovanna 6,00 

38 MARAGONI Maria Rita 6,00 

39 PESCE Federica 6,00 

40 ORLANDO Martina 6,00 

41 IULE Mauro 6,00 

42 ROSITO Giuseppe Federico 5,64 

43 LASELVA Stefania 5,05 
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44 DELLA GATTA Luigia 5,00 

45 COLAGUORI Pietro 5,00 

46 LA MALFA Luigi 5,00 

47 GUERRERA Giovanni 5,00 

48 CUOMO Mario 5,00 

49 POCHIERO Luca 5,00 

50 CASTELLANO Rocco Danilo 5,00 

51 BARTOLOMUCCI Amedeo 5,00 

52 DI GIULIANO Federico 5,00 

53 PARRILLA Maria Rosa 5,00 

54 MARCHITELLI Silvia Ida 3,13 

55 MARTINI Antonio 3,08 

56 DI BENEDETTO Daniela 3,00 

57 DI MASCIO Caterina 3,00 

58 SCARFONE Fabio 3,00 

   

IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 
COMMERCIALIZZAZIONE, 

CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE 
ANIMALE E LORO DERIVATI 

n° nominativo punteggio 

1 CRUCIANI Francesca 8,89 

2 MAGGIARRA Marzia 8,21 

3 BUONOMO Alfonso 7,10 

4 FONDERICO Gabriella 6,15 

5 CANISTRO Alessandro 5,00 

6 VALERI Valeria 5,00 

7 TOCCI Margherita 5,00 

8 PISEGNA Sabrina 5,00 

9 CIRILLO Alessandro 3,96 

10 MARCHITELLI Silvia Ida 3,13 

11 CERELLI Elisabetta 3,00 

12 GAMBERI Alessia 3,00 

13 EVANGELISTI Andrea 3,00 

   

IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 

n° nominativo punteggio 

1 AURIEMMA Tommaso 14,50 

2 ANTONA Gessica 10,27 

3 PICCOLO Vincenza 9,89 

4 LUCA’ Roberta 9,00 

5 CICCARELLI Davide 9,00 

6 RUSSO Monica 9,00 

7 PREVITI Annalisa 9,00 

8 VITALE Manuela 9,00 

9 PETIX Nastasia 9,00 

10 CANEPA Gina 8,49 

11 MAGGIARRA Marzia 8,21 

12 GENNARELLI Raffaele 8,19 

13 SCALA Fabio 8,00 
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14 NICOLETTI Annalisa 8,00 

15 CALABRO’ Ilenia 8,00 

16 LANZALLOTTO Anna 8,00 

17 GRAMAGLIA Roberta 7,44 

18 BUONOMO Alfonso 7,10 

19 LAMPARELLI Luca 7,02 

20 RAFFAELE Giovanni 7,00 

21 D’AGUI Natalia 7,00 

22 MORETTI Cristian 6,19 

23 SIMONETTI Roberta 6,00 

24 BROGIALDI Federica 6,00 

25 MARAGONI Maria Rita 6,00 

26 PESCE Federica 6,00 

27 ORLANDO Martina 6,00 

28 IULE Mauro 6,00 

29 DELLA GATTA Luigia 5,00 

30 LASELVA Stefania 5,00 

31 COLAGUORI Pietro 5,00 

32 GUERRERA Giovanni 5,00 

33 ROSITO Giuseppe Federico 5,00 

34 CUOMO Mario 5,00 

35 CIARAMELLA Daniela 5,00 

36 BARTOLOMUCCI Amedeo 5,00 

37 PARRILLA Maria Rosa 5,00 

38 CANISTRO Alessandro 5,00 

39 VANIN Irene 5,00 

40 MARCHITELLI Silvia Ida 4,13 

41 DI BENEDETTO Daniela 3,29 

42 MARTINI Antonio 3,08 

 

 


